
 
 

KENYATAAN TENDER                                 
 
No Tender KT/2024/02/KS 

Tajuk Tender CADANGAN KERJA-KERJA MEREKABENTUK DAN MENAIKTARAF 
DALAMAN BANGUNAN JABATAN IT PUSAT PEMBANGUNAN 
KEMAHIRAN TEKNIKAL NEGERI SELANGOR (STDC) SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN BERALAMAT DI JALAN SEMARAK, 
45000 KUALA SELANGOR, 

Taraf Terbuka 

Pendaftaran Syarikat Berdaftar Dengan LPIPM (CIDB) 
Mempunyai Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) Dan Sijil 
Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) 

Gred G3 

Pengkhususan Gred, Kategori & Pengkhususan/Kelas, Tajuk & Tajuk Kecil/Kelas, 
Kepala & Sub-Kepala 
CIDB 
Gred G2, Kategori B, E dan ME 
B04- Kerja Am Bangunan; B07 – Hiasan Dalaman Bangunan; 
E11, Kerja Am Elektrik; M15 – Kelengkapan Mekanikal Pelbagai 

Tarikh Iklan 15/5/2024 

Tarikh Taklimat 15/05/2024 10:00 pagi 

Lokasi Taklimat Pusat Pembangunan Kemahiran Teknikal Negeri Selangor 
(STDC), Jalan Semarak, 45000 Kuala Selangor. 

Tarikh Pembelian Dokumen 15/05/2024 hingga 30/05/2024 

Tarikh Tutup Tender 5/06/2024 12:00 tengahari 

Lokasi Penghantaran 
Dokumen 

Pejabat Kewangan, Pusat Pembangunan Kemahiran Teknikal 
Negeri Selangor (STDC), Jalan Semarak, 45000 Kuala Selangor. 

Harga Dokumen (RM) RM 100 

Kaedah Pembayaran INPEN (SELANGOR) SDN BHD CIMB : 8600732913 

Syarat Syarikat Terbuka (Khas Bumiputera). Dipelawa kepada syarikat 100% 
milik warga tempatan. 

Syarat Lain Hanya satu (1) tawaran dokumen tender yang dibenarkan 
daripada mana-mana syarikat yang ada kaitan dengan dokumen 
tender seperti mana yang termaktub dalam definisi Akta Syarikat 
1965. Tidak boleh mengemukakan tawaran Tender yang sama 
bagi tujuan Tender yang dinyatakan di atas. Sebarang 
pelanggaran syarat ini boleh mengakibatkan tawaran Tender 
ditolak atau dibatalkan. 

Nota 1) Pembayaran Dokumen Tender secara atas talian yang 
dibenarkan adalah secara transaksi segera (Instant transfer) 



 
 

sahaja. Sila masukkan nama syarikat di bahagian Recipient 
Reference dan KT/2024/02/KS dibahagian detail. 

2) Hanya Petender yang mengemukakan slip bayaran yang 
disahkan akan dibekalkan dengan Dokumen Tender 

3) Dokumen Tender boleh dikemukakan secara serahan 
tangan/kurier dengan mematuhi Prosedur Operasi Piawai 
(SOP) yang disediakan di dalam Arahan Kepada Petender 
sebelum atau pada 12.00 tengahari Tarikh Tutup Tender. 

4) Sebarang pertanyaan, boleh hubungi Puan Saidatul Nafisah 
binti Abdullah (Perolehan) di talian 03 3281 2619/20/21  
(Sambungan 212) @ Puan Siti Sobrina binti Abdul Rahim 
(Projek) di talian 03-3281 2619 / 03-3281 2616 dan email 
sobrina@stdc.edu.my  

5) Lawatan Tapak adalah TIDAK DIWAJIBKAN. Namun begitu, 
Petender dinasihatkan supaya melawat tapak projek sebelum 
mengemukakan tender bagi mengetahui lebih lanjut mengenai 
keadaan tapak bina yang akan dihadapi. Sebarang tuntutan 
akibat kesilapan dalam menentukan kaedah pembinaan atau 
menghargakan tender disebabkan kekurangan pengetahuan 
mengenai keadaan tapak bina tidak akan dilayan. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


